
Trophée de l'Albatros Golf
GOLF DE TERRE BLANCHE - 13.05.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 CAMBOURIAN, Adrien TERRE BLANCHE 0,6 32 32

2 --- BICHO, Francisco BIOT 7,6 27 27

3 --- DAGHER, Yann TERRE BLANCHE 3,8 24 24

4 --- BOSELLI, Serge TERRE BLANCHE 16,7 21 21

5 --- LECAT, Eric TERRE BLANCHE 23,7 14 14

6 --- VAN DER LIST, Eduard TERRE BLANCHE 16,7 14 14

7 --- GROSSO, Olivier PACA 16,3 13 13

8 --- DE LOS RIOS, Frédéric TERRE BLANCHE 20,2 12 12

9 --- KILPATRICK, Clifford TERRE BLANCHE 28,0 10 10

10 --- WATSON, David PACA 28,0 9 9

11 --- MICHIELS, Dominique LE TOUQUET 20,7 9 9

12 --- DE LOS RIOS, Mathieu TERRE BLANCHE 40,0 8 8

13 --- SIMONNET, Thierry TERRE BLANCHE 20,6 8 8

14 --- PLEINES, Günter TERRE BLANCHE 19,3 7 7

15 --- BUIS, Jos TERRE BLANCHE 18,6 6 6

16 --- HATILIP, Jean-Claude COLORADO 25,6 5 5

17 --- DOVE, David PACA 25,4 4 4

Dames | Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 TRAN MINH BESSON, Amandine TERRE BLANCHE 11,1 20 20

2 --- ALBERTINI, Kathlaine PROVENCAL 27,8 6 6

3 --- HATILIP, Valerie COLORADO 23,6 1 1

Messieurs | Net / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 WATSON, David PACA 28,0 45 45
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2 2 BOSELLI, Serge TERRE BLANCHE 16,7 45 45

3 --- KILPATRICK, Clifford TERRE BLANCHE 28,0 44 44

4 --- DE LOS RIOS, Mathieu TERRE BLANCHE 40,0 43 43

5 --- LECAT, Eric TERRE BLANCHE 23,7 42 42

6 --- BICHO, Francisco BIOT 7,6 40 40

7 --- DE LOS RIOS, Frédéric TERRE BLANCHE 20,2 40 40

8 --- CAMBOURIAN, Adrien TERRE BLANCHE 0,6 36 36

9 --- MICHIELS, Dominique LE TOUQUET 20,7 35 35

10 --- GROSSO, Olivier PACA 16,3 33 33

11 --- VAN DER LIST, Eduard TERRE BLANCHE 16,7 33 33

12 --- HATILIP, Jean-Claude COLORADO 25,6 33 33

13 --- PLEINES, Günter TERRE BLANCHE 19,3 32 32

14 --- DAGHER, Yann TERRE BLANCHE 3,8 30 30

15 --- SIMONNET, Thierry TERRE BLANCHE 20,6 29 29

16 --- BUIS, Jos TERRE BLANCHE 18,6 26 26

17 --- DOVE, David PACA 25,4 25 25

Dames | Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 --- TRAN MINH BESSON, Amandine TERRE BLANCHE 11,1 34 34

2 1 ALBERTINI, Kathlaine PROVENCAL 27,8 33 33

3 2 HATILIP, Valerie COLORADO 23,6 21 21
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